
 

Prot. n. 13899                           Reg. Ord. n. 71    Lì,  09/12/2019 
 
 

SPOSTAMENTO MERCATO SETTIMANALE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’ NATALIZIE 
 

IL  SINDACO 
 

PREMESSO CHE per l’anno 2019 la festività di “Santo Stefano” ricade nella giornata di 
giovedì, giorno di svolgimento del mercato settimanale su aree pubbliche e che, pertanto, 
l’Amministrazione Comunale, prevedendo scarsa affluenza, ritiene opportuno per motivi di 
pubblico interesse anticipare il mercato previsto per Giovedì 26 dicembre, al giorno Lunedì 
23 dicembre 2019; 
 
SENTITI gli esercenti il commercio su aree pubbliche titolari di posteggio; 
 
VISTO il T.U. sull’Ordinamento delle autonomie locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000; 

 
O R D I N A 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse: 
 

La giornata del mercato settimanale prevista per il giorno giovedì 26 dicembre 2019 è 
anticipata a Lunedì 23 dicembre 2019. 

 
La presente ordinanza sarà resa pubblica mediante affissione all’albo pretorio comunale 
nonché sul sito internet del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi. 
 
Il presente provvedimento sarà trasmesso rispettivamente al Responsabile della Struttura 
3 “LL.PP. - Servizi Tecnologici e Territorio” e al Responsabile della Struttura 5 “Polizia 
Locale” per l’adozione dei relativi provvedimenti di competenza. 
 
 
 
         IL SINDACO 
          f.to (Ing. Roberto Zucca) 

 

 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 

PROVINCIA DI PAVIA 

 

Codice Fiscale  00409830189                          Via Cavour n. 18 C.A.P.  27039 
Telefono 0382 – 995611 (centralino)  Fax 0382-901264 
Mail – info@comune.sannazzarodeburgondi.pv.it  Gemellato con il Comune di 
Pec – protocollo.comunesannazzarodeburgondi@pec.it  Szàzhalombatta (Ungheria) 
Sito Internet – www.comune.sannazzarodeburgondi.pv.it   

mailto:info@comune.sannazzarodeburgondi.pv.it
mailto:protocollo.comunesannazzarodeburgondi@pec.it
http://www.comune.sannazzarodeburgondi.pv.it/

